09
09M2
SEZIONE 09: CORONE
09M2 – CORONE ISO 28A – 1” 3/4 x 1” 1/4
Materiale: Fe510
Altri materiali a richiesta e secondo disponibilità
Passo catena: 44,45 Rullo: 27,94
Larghezza interna: 30,99 Larghezza raggio C: 5,00
TABELLA 1 DI 1 SEZIONE 09M2 – CORONE ISO 28A CON MOZZO
CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI
Z De Dp d L H r F Z De Dp d L H r F
09M128A08 8 133,98 116,15 74 70 29,4 44 20 09M128A26 26 392,75 368,77 170 75 29,4 44 20
09M128A09 9 148,80 129,96 88 70 29,4 44 20 09M128A27 27 406,96 382,88 170 75 29,4 44 20
09M128A10 10 163,47 143,84 100 70 29,4 44 20 09M128A28 28 421,17 397,00 170 75 29,4 44 20
09M128A11 11 178,05 157,77 112 70 29,4 44 20 09M128A29 29 435,38 411,12 170 75 29,4 44 20
09M128A12 12 192,56 171,74 125 70 29,4 44 20 09M128A30 30 449,50 425,24 170 75 29,4 44 20
09M128A13 13 207,01 185,74 125 70 29,4 44 20 09M128A31 31 463,78 439,37 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A14 14 221,42 199,76 130 70 29,4 44 20 09M128A32 32 477,98 453,49 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A15 15 235,79 213,79 145 70 29,4 44 20 09M128A33 33 492,17 467,62 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A16 16 250,14 227,84 160 75 29,4 44 20 09M128A34 34 506,36 481,75 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A17 17 264,46 241,91 160 75 29,4 44 20 09M128A35 35 520,55 495,88 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A18 18 278,76 255,98 160 75 29,4 44 20 09M128A36 36 534,74 510,01 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A19 19 293,04 270,06 160 75 29,4 44 20 09M128A37 37 548,92 524,14 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A20 20 307,32 284,14 160 75 29,4 44 20 09M128A38 38 563,10 538,27 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A21 21 321,58 298,24 170 75 29,4 44 20 09M128A39 39 577,28 552,40 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A22 22 335,83 312,34 170 75 29,4 44 20 09M128A40 40 591,46 566,54 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A23 23 350,07 326,44 170 75 29,4 44 20 09M128A41 41 605,64 580,67 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A24 24 364,30 340,54 170 75 29,4 44 20 09M128A42 42 619,81 594,81 A RICHIESTA* 29,4 44 20
09M128A25 25 378,53 354,65 170 75 29,4 44 20
* Misure a richiesta. Alcuni mozzi potrebbero essere saldati alla flangia dentata
Sul nostro sito www.orlandogiuliano.it puoi trovare anche:
GIUNTI ELASTICI, CALETTATORI, INGRANAGGI, PULEGGE DENTATE E TRAPEZIOIDALI, GHIERE, MANICOTTI, RACCORDI, PRESE DI FORZA